СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

 Р Е Ш Е Н И Е

от 28.12.2021 года                                                                                              №4/42
г. Рузаевка

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 26 декабря 2017 г. N 19/92 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском поселении Рузаевка"
 Во исполнение Федерального закона от 01.07.2021 года № 244-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и о приостановлении действия пункта 4 статьи 242.17 Бюджетного кодекса Российской Федерации» Совет депутатов городского поселения Рузаевка решил:

1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в городском поселении Рузаевка, утвержденное решением Совета депутатов городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 26 декабря 2017 года № 19/92, следующего содержания:
- абзац 3 пункта 2.12 добавить словами «кроме операций по управлению остатками средств на едином счете бюджета;»;
- абзац 2 пункта 2.13 добавить словами «кроме операций по управлению остатками средств на едином счете бюджета;».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по адресу www.ruzaevka-rm.ru и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2022года.
Глава городского

поселения Рузаевка

                                                    В.Н. Сурайкин